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تقدیر از همکاران بازنشسته سال 1403 نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی

طی مراسمی ازهمکاران بازنشسته سازمان نظام مهندسی ساختمان استان آذربایجان شرقی در سال 1403تقدیر شد.

به گزارش روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان آذربایجان شرقی، در ابتدی این مراسم دکترعلیرضا معتمدنیا رئیس این سازمان طی سخنانی به تمجید از عملکرد

همکاران جدیدی که به افتخار بازنشستگی نائل شده اند، پرداخت و از تلاش های آنها در پیشبرد اهداف سازمان قدردانی نمود.

وی با تاکید بر اینکه تجربه و دانش همکاران بازنشسته به عنوان یک سرمایه ارزشمند برای سازمان باقی خواهد ماند گفت: همکارانی که امروز به افتخار بازنشستگی نائل شده اند

جزو الگوهای مثال زدنی و موفق سازمان نظام مهندسی ساختمان استان آذربایجان شرقی می باشند.

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان آذربایجان شرقی همچنین بر لزوم انتقال تجربیات و دانش همکاران بازنشسته به نسل های جدید تأکید کرد تا روند پیشرفت در

این سازمان همچنان ادامه داشته باشد.

دکتر معتمدنیا در پایان برای همکاران بازنشسته آرزوی موفقیت و سلامتی در زندگی شخصی و حرفه ای شان کرد و از آن ها خواست که همچنان درارتباط با سازمان باقی بمانند.

مهندس علی طوماری خزانه دار سازمان نظام مهندسی ساختمان استان آذربایجان شرقی نیز در این مراسم ضمن قدردانی از سالها فعالیت خالصانه و متعهدانه همکارانی که در سال

1403 به افتخار بازنشستگی نائل شده اند اظهار داشت: قطعا جایگاه کنونی، توسعه و پیشرفت سازمان مرهون تلاش های همکاران شاغل در این سازمان است و همکارانی که

بازنشسته شده اند نقش بسزایی در این راستا داشته اند.

وی افزود: همکاران بازنشسته کوله باری از دانش و تجربه هستند که بایستی نسل جدید از آنها بهره مند شوند و تکریم این عزیزان از وظایف هیئت مدیره این سازمان می باشد.

گزارش روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان آذربایجان شرقی می افزاید؛ در پایان این مراسم همکاران بازنشسته از رئیس و اعضای هیئت مدیره که برگزاری این

مراسم را ترتیب داده اند قدردانی نمودند و سپس لوح تقدیری توسط دکترعلیرضا معتمدنیا رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان آذربایجان شرقی و مهندس علی طوماری

خزانه دار سازمان به همکاران بازنشسته این سازمان اعطا شد.
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